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

B 65 2 3h+kt 65,5

B 66 2 2h+kt 43,5

B 67 2 2h+kt 44,0

B 68 2 1h+kt 34,5

B 69 3 3h+kt 65,5

B 70 3 2h+kt 43,5

B 71 3 2h+kt 43,5

B 72 3 1h+kt 34,5

B 73 4 3h+kt 65,5

B 74 4 2h+kt 43,5

B 75 4 2h+kt 43,5

B 76 4 1h+kt 34,5

B 77 5 3h+kt 65,5

B 78 5 2h+kt 43,5

B 79 5 2h+kt 43,5

B 80 5 1h+kt 34,5

Huoneistoala 921

Huoneisto Kerros Huoneistotyyppi Pinta-ala m2

C 85 1 2h+kt 41,5

C 86 1 3h+kt 63,5

C 87 1 2h+kt 41,0

C 88 1 3h+kt 65,5

C 89 2 2h+kt 52,5

C 90 2 3h+kt 67,5

C 91 2 2h+kt 41,0

C 92 2 3h+kt 65,5

C 93 3 2h+kt 52,5

C 94 3 3h+kt 67,5

C 95 3 2h+kt 40,5

C 96 3 3h+kt 65,5

C 97 4 2h+kt 52,5

C 98 4 3h+kt 67,5

C 99 4 2h+kt 40,5

C 100 4 3h+kt 65,5

C 101 5 2h+kt 52,5

C 102 5 3h+kt 67,5

C 103 5 2h+kt 40,5

C 104 5 3h+kt 65,5

Huoneistoala 1116

HUONEISTOLUETTELO
29.10.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h+kt  29,0 m2  1 kpl
1h+kt  34,5 m2  5 kpl
2h+kt  43,5 m2  8 kpl
2h+kt  44,0 m2  1 kpl
3h+kt  65,5 m2  5 kpl

2h+kt  40,5 m2  3 kpl
2h+kt  41,0 m2  2 kpl
2h+kt  41,5 m2  1 kpl
2h+kt  52,5 m2  4 kpl
3h+kt  63,5 m2  1 kpl
3h+kt  65,5 m2  5 kpl
3h+kt  67,5 m2  4 kpl
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Sijainti kartalla
(Kuva:Turun Karttapalvelu)



TA-Asumisoikeus Oy
Oikotie 11, Turku
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Käytössä, kunnes viereisen talon As Oy Turun 
Raunistulan Hjalmarin rakentaminen valmistuu
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Asumisoikeus Oy
Oikotie 11, Turku
JULKISIVUT 1:500
29.10.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Asumisoikeus Oy
Oikotie 11, Turku

(PPK)

LTO

TK

HK

PY

SK

SK/PY

HIK

TK/HK

SUIHKUSEKOITTAJA

WC-ISTUIN

PESUALLAS, ALLASKAAPPI JA
KÄSISUIHKU

KIUAS

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA KUIVAUS-
RUMMULLE, YLÄPUOLELLA ILMANVAIHTOKONE

KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

KIINTEÄ SUIHKUSEINÄ

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKOMERO

YHDISTETTY PYYKKI- 
JA SIIVOUSKOMERO

HELPOSTI IRROTETTAVA KALUSTE

AVONAULAKKO

KOMERO, JOSSA YLHÄÄLLÄ
TANKO JA ALHAALLA HYLLYT

RK

APK

LTO

L+U

VARAUS ASTIANPESUKONEELLE

LIESITASO
LIESITUULETIN

KEITTIÖALLAS

ALAKATTO/KOTELOINTI

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU
PARVEKELAATASSA

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU
YLÄPUOLISESSA PARVEKELAATASSA

IKKUNAPENKIN KORKO LATTIASTA

ILMANVAIHTOKONE

RYHMÄKESKUS
(SULAKETAULU)

LATTIALÄMMITYKSEN
JAKOTUKKI

JT

JK/PK
JÄÄPAKASTINKAAPPPI

HUONELYHENTEET:

OH  OLOHUONE
KT  KEITTOTILA
ALK  ALKOVI
ET  ETEINEN
PH  PESUHUONE
MH  MAKUUHUONE
VH  VAATEHUONE
IRT.VAR  IRTAIMISTOVARASTO
UVV  ULKOILUVÄLINEVARASTO
LVV  LASTENVAUNUVARASTO
KUIV.H.  KUIVAUSHUONE

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100
29.10.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Asumisoikeus Oy
Oikotie 11, Turku
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Väliaikainen tilanne TA-Asumisoikeus Oy 
Oikotie 11:n valmistuttua.
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Asumisoikeus Oy
Oikotie 11, Turku
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Sinisellä kuvatut tilat TA-Asumisoikeus Oy Oikotie 11:n käytössä. 
Muilta osin autohalli on yhteistilaa pois lukien merkityt pysäköintipaikat sekä pyöränsäilytystilat.
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TA-Asumisoikeus Oy
Oikotie 11, Turku
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Moi,

 
keskustelimme äsken Antin ja Erikan kanssa nauhaikkunoista ASO:ssa.

 
Päädyimme seuraavaan ratkaisuun nauhaikkunan rakenteiden kanssa:

 
• 

lepotasolaattaa ei syvennetä ikkunan kohdalla. 

Betonielementit suunnitellaan alkuperäisen mukaisesti.

 
• 

toteutetaan pinnakaide 1000 mm korkeana, sijainti 

lepotasolaatan ja ikkunan välissä

 
• 

turvalasi: laminointi 1500 mm korkeudelle lepotasolaatasta 

estäen mahdollisen sirpaloitumisen

 
 
 
Ystävällisin terveisin

Emmi Sinilaakso

puh. 050 366 3669
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29.10.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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